
 1 

                                                             ROMÂNIA 
                                                          JUDE ULăARAD 
                                                         ORAŞULăPECICA 
                                                      CONSILIUL LOCAL 

 
                                                   HOT RÂREA  nr. 8 
                                                     din  29.01.2016 

 
          PrivindăăaprobareaăPlanuluiădeăac iuniădeăinteresălocalăpentruărepartizareaăorelor de  
                          munc ,ăpotrivităprevederilorălegiiănr.ă416/2001. 

 
                 
Consiliul Local al Oraşului Pecica, întrunit în şedinţa sa  ordinară  din data de 29.01.2016.  

 

         Având în vedere: 

       - Expunerea de motive a Primarului oraşului Pecica, domnul Antal Petru, 
       - Raportul d-nei Ştefănuţă Monica, şef serviciu public de asistenţă socială, în cadrul aparatului de  
         specialitate al Primarului oraşului Pecica, prin care propune aprobarea planului de acţiuni de  
         interes local pentru repartizarea orelor de muncă, potrivit prevederilor Legii nr. 416/2001, 
      -  Prevederile art. 28, alin.3 din Hotărârea nr. 50/2011 pentru aprobarea Normelor Metodologice 

        de aplicare a prevederilor Legii nr. 416/2001 privind venitul minim garantat,       
       - Votul „pentru” a  15 consilieri, din cei 17 in funcţie, fiind prezenţi 15 consilieri.   
       - In temeiul art. 45  pct.1 din Legea 215/2001 a Administraţiei Publice  Locale republicată, 

 

 
                                                                     HOTĂRĂŞTE 
                                           

 

ART.1. Se aprobă  planul de acţiuni de interes local pentru repartizarea orelor de muncă, potrivit 
prevederilor Legii nr. 416/2001, conform anexei ce face parte integrantă din prezenta hotărâre.  
ART.2 -  Cu ducere la îndeplinire a prezentei se încredinţează primarul prin d-na Ştefănuţă Monica, 
şef serviciu public de asistenţă socială U.A.T. Pecica şi se comunică cu:  

- Prefectura judeţului Arad, Serviciul juridic si contencios administrativ, 

- D-na Ştefănuţă Monica, şef Serviciu public de asistenţă socială U.A.T. Pecica. 
 

 

 

 

       
PREŞEDINTEăDEăŞEDIN ,ăăăă                          CONTRASEMNEAZ   SECRETAR,  
      DEDIU SIMONA                                                                   MO ăADELA 

 


